
 

 

UCHWAŁA NR LXV/367/23 

RADY POWIATU PISZ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla 

operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników uprawnionych do prowadzenia 

działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 12 pkt.1 i 11 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1526 z późn. zm.) w zw. z art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust.2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1343 z późń. zm.) Rada 

Powiatu Pisz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/87/15 Rady Powiatu Pisz z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego 

i przewoźników uprawnionych do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. z 2016 r. poz. 286) zmienionej 

uchwałą nr XXXII/209/17 Rady Powiatu Pisz z dnia 31 sierpnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2017 r. 

poz. 3614) uchwałą nr XLI/271/18 Rady Powiatu Pisz z dnia 29 maja 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

z 2018 r. poz. 2808), uchwałą XXXVI/215/21 Rady Powiatu Pisz z dnia 28 października 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2021 r. poz. 4601) uchwałą LVII/319/23 Rady Powiatu Pisz z dnia 27 kwietnia 2023 r.,  

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2023r. poz. 2764) oraz uchwałą LIX/331/23 Rady Powiatu Pisz z dnia 

29 czerwca 2023 r., (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2023 r. poz. 3677) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje 

brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piszu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Irena Jatkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 8 stycznia 2024 r.

Poz. 329



Załącznik do uchwały Nr LXV/367/23 

Rady Powiatu Pisz 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Piski 

Lp.  

Numer 

drogi 

powiatowej 
Numer 

przystanku 

Kilometraż 

zgodnie 

z 

przebiegiem 

drogi 

Nazwa 

miejscowości 
Przebieg drogi 

Lokalizacja przystanku 

Numer posesji 

lub 

skrzyżowanie 

Strona 

drogi 

1 1518N 01 9+941 Karwica Kokoszki – Faryny – Karwica – Krzyże Karwica L 

2 1520N 01 11+026 Ciesina Rozogi – Kowalik – Ciesina Ciesina L 

3 

1522N 

02 15+695 Karpa 

Rozogi – Spaliny – Turośl – DK Nr 58 (Pisz) 

Karpa P 

4 01 19+455 Turośl Turośl L 

5 04 30+693 Wiartel skrz. Wiartel skrz. P 

6 03 30+693 Wiartel skrz. Wiartel skrz. L 

7 05 32+353 Wiartel Mały Wiartel Mały L 

8 07 35+463 Jabłoń Jabłoń L 

9 09 38+201 Pisz 
Pisz, ul. 

Gdańska 
L 

10 

1642N 

02 1+091 Wojnowo 

DW Nr 610 – Wojnowo – DK Nr 58 

Wojnowo P 

11 01 4+229 
Wojnowo 

(żądanie) 

Wojnowo na 

żąd. 
L 

12 

1648N 

02 5+447 Szeroki Bór 

DK Nr 58 (Ruciane Nida) – Wiartel – DK Nr 

63 (Jeże) 

Szeroki Bór P 

13 04 9+035 Wiartel Wiartel P 

14 06 14+907 
Wielki Las 

skrz. 

Wielki Las 

skrz. 
P 

15 08 16+250 Uściany Uściany P 

16 01 18+224 
Anuszewo 

skrz. 

Anuszewo 

skrz. 
L 

17 10 19+650 skrz. Skrz. P 

18 

1654N 

01 0+090 Zdunowo 

Zdunowo –  DP Nr 1648N 

Zdunowo L 

19 02 2+120 
skrz. do leśn. 

Zimna 

skrz. do leśn. 

Zimna 
P 

20 

1656N 

02 4+539 
Pogobie 

Tylne DP Nr 1648N – Pogobie Średnie – DP Nr 

1522N (Pisz) 

Pogobie Tylne P 

21 01 10+538 
Pogobie 

Średnie 

Pogobie 

Średnie 
L 

22 
1658N 

01 13+130 Turowo 
Pogobie Średnie – DK Nr 63 –Turowo – 

Zawady 

Turowo L 

23 03 14+919 Bogumiły Bogumiły L 

24 

1660N 

01 1+083 Kałęczyn Kałęczyn L 

25 03 4+434 Zawady 

DK Nr 63 – Kałęczyn – Biała Piska 

Zawady L 

26 02 6+039 Liski Liski P 

27 04 10+286 Kumielsk Kumielsk P 

28 05 12+122 Kukły skrz. Kukły skrz. L 

29 07 14+228 Szkody skrz. Szkody skrz. L 

30 06 15+004 Radysy skrz. Radysy skrz. P 

31 1662N 02 2+758 Borki Borki P 

32 

1664N 

02 1+633 Stare Guty DK Nr 63 – Borki –  Kałęczyn Stare Guty P 

33 04 2+081 Stare Guty DK Nr 58 (Babrosty) – Stare Guty – DK Nr 

58 (Kocioł) 

Stare Guty P 

34 02 1+728 Rakowo Rakowo P 

35 

1666N 

01 2+399 
Rakowo 

Piskie 
DK Nr 58 – (Kocioł) – Szymki – Kukły 

Rakowo Piskie L 

36 03 4+581 Szymki Szymki L 

37 05 7+012 Kukły Kukły L 

38 

1670N 

02 3+845 Łupki 

DK 58 (Pisz) – Rybitwy – DK 58 (Kaliszki) 

Łupki P 

39 01 3+900 Łupki Łupki L 

40 03 4+130 Łupki Łupki L 

41 04 13+320 Giętkie Giętkie P 

42 06 15+100 Orłowo Orłowo P 

43 08 16+500 Kaliszki Kaliszki P 

44 

1680N 

02 4+911 Myśliki 
DK Nr 58 – Sokoły Jeziorno – Marchewki – 

Skarżyn – Prostki 

Myśliki P 

45 01 8+802 Skarżyn Skarżyn L 

46 04 11+627 Rogale Rogale P 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 329



Wielkie Wielkie 

47 06 13+947 
Sokoły 

Jeziorne 

Sokoły 

Jeziorne 
P 

48 03 14+613 
Sokoły 

Jeziorne 

Sokoły 

Jeziorne 
L 

49 

1686N 

01 1+200 Karwik 

Karwik – DK Nr 63 (Jeglin) 

Karwik L 

50 02 0+906 Karwik Karwik P 

51 04 1+165 Karwik Karwik P 

52 06 2+676 Jeglin Jeglin P 

53 1688N 01 3+857 Zdory 
DK Nr 63 (Szczechy Wlk.) – Zdory –  DK Nr 

63  (Kociołek Szlachecki) 
Zdory L 

54 1690N 02 0+435 Kwik Kwik – DK Nr 63 Kwik P 

55 

1692N 

01 0+800 Trzonki 

DK Nr 63 – Trzonki – DP Nr 1851N 

Trzonki L 

56 03 0+962 Trzonki Trzonki L 

57 02 0+835 Trzonki Trzonki P 

58 1694N 02 0+927 Rostki Kol. DK Nr 63  – Łysonie Rostki Kol. P 

59 

1696N 

01 10+216 
Dziubiele 

Małe 
Mikołajki – Łuknajno –Tuchlin – DK Nr 16 – 

stacja kolejowa Tuchlin 

Dziubiele M. L 

60 02 14+077 Chmielewo Chmielewo P 

61 03 16+099 Tuchlin Tuchlin P 

62 04 17+110 Tuchlin Tuchlin P 

63 

1698N 

01 0+717 Zastrużne 
DK Nr 16 (Drozdowo) – Cierzpięty – Ublik – 

DK Nr 63 

Zastrużne L 

64 03 4+577 Cierzpięty Cierzpięty L 

65 02 9+900 Ublik Ublik P 

66 
1700N 

01 1+949 Pianki 
DP Nr 1720N – Pianki – DK Nr 63 

Pianki L 

67 02 0+40 Pianki Pianki P 

68 
1702N 

01 0+095 Grądy 
DK Nr 63 – Odoje – Zelki 

Grądy L 

69 03 5+967 Czarne Czarne L 

70 1704N 01 2+367 Strzelniki DK Nr 16 – Strzelniki – Rostki- Skomackie Strzelniki L 

71 
1720N 

02 11+378 Mikosze DK Nr 63 – (Miłki) – Marcinowa Wola – 

Cierzpięty – Orzysz 

Mikosze P 

72 04 15+283 Góra Góra P 

73 

1773N 

02 11+039 
Karwica 

Mazurska 

DW Nr 610 – Krutyń – Rosocha  – Karwica –  

DP Nr 1522N (Karpa) 

Karwica M. 
 

74 04 18+698 Karwica skrz. Karwica skrz. P 

75 06 23+394 Ciesina Ciesina P 

76 08 24+811 Hejdyk Hejdyk P 

77 01 25+457 Hejdyk Hejdyk P 

78 

1777N 

02 0+516 Wierzba 

Mikołajki –Wierzba – Wejsuny 

Wierzba P 

79 01 5+275 Warnowo Warnowo L 

80 04 7+444 
Onufryjewo 

skrz. 

Onufryjewo 

skrz. 
P 

81 06 10+095 Wejsuny kol. Wejsuny kol. P 

82 1783N 01 0+000 Wygryny Wygryny – DW Nr 610 Wygryny L 

83 1843N 01 0+471 Dąbrówka DK Nr 16 – stacja kolejowa Dąbrówka Dąbrówka L 

84 1845N 02 1+178 Dziubiele Chmielewo – Dziubiele Dziubiele P 

85 
1847N 

02 0+820 Zdęgówko 
DP Nr 1696N – DK 16 

Zdęgówko P 

86 01 2+175 Tuchlin Tuchlin P 

87 

1849N 

01 0+149 Okartowo 
DK Nr 16 (Okartowo) – Nowe Guty – DK Nr 

63 

Okartowo 

Tartak 
L 

88 03 3+120 Nowe Guty Nowe Guty L 

89 05 4+349 Nowe Guty Nowe Guty L 

90 
1851N 

01 2+454 Rostki 
DP 1694N – Rostki - Pilchy 

Rostki L 

91 02 2+471 Rostki Rostki P 

92 

1861N 

02 2+497 
Rostki 

Skomackie 
Skomack – Rostki – Ogródek 

Rostki S. P 

93 01 3+544 
Rostki 

Skomackie 
Rostki S. L 

94 

1865N 

02 0+366 
Skomack 

Wielki Skomack Wlk. – Ogródek – Klusy ( DK Nr 

16) 

Skomack 

Wielki 
P 

95 01 3+335 Ogródek Ogródek L 

96 03 5+568 Klusy Klusy L 

97 

1867N 

01 8+587 
Bemowo 

Piskie 
DK Nr 16 (Wierzbiny) – Drygały – Skarżyn 

Bemowo 

Piskie 
L 

98 02 8+587 
Bemowo 

Piskie 

Bemowo 

Piskie 
P 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 329



99 04 22+841 Dmusy Dmusy P 

100 
1871N 

01 2+502 Bełcząc DK Nr 58 (Biała Piska) – Bełcząc – 

Kowalewo – gr. woj. (Milewo) 

Bełcząc L 

101 02 2+945 Bełcząc Bełcząc P 

102 
1873N 

02 3+860 Długi Kąt DP Nr 1660 N (Szkody) – Długi Kąt – 

Kowalewo 

Długi Kąt P 

103 01 6+726 Kowalewo Kowalewo L 

104 1875N 01 0+300 Kumielsk Kumielsk - Cwaliny Kumielsk L 

105 4640N 02 0+619 Pisz Pisz –  ul. Wojska Polskiego 

Pisz, ul. 

Wojska 

Polskiego 

P 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 329


		2024-01-08T14:22:49+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




